omnem palmentum per omni tempore, et nos nutricare debea-

mus de coquinatum sicut nos vivimus ipsum homine vestrum

dum ibidem steterit prò ipsa vindemia. Et ncque vos ncque ho-

mo vester nobis ibidem virtutem vel inbasionem non faciatis

set vindicetis nobis eos ab omnibus hominibus. Quod si nos et

nostris heredes bene eos non lavoraverimus et cultaverimus et

ipsa legem vestra completam vobis non dederimus iactetis nos

exinde vacuos et faciamus vobis iustitiam sicut lex fuerit. Quod
si nos bene lavorando et ipsam legem vestra completa vobis

dando et volueritis nos exinde iactare faciatis nobis iustitiam

sicut lex fuerit. Quod si minime vobis exinde fecerimus auri

solidorum libra una byzantina vobis componere promittimus.

et hec chartula sit firma imperpetuum. Et reclaramus ut ipso

vinum nostrum reponamus in ipsum pred. buctarium. Super
virgulum et virgulu legitur. siat.

(1) I^ parola siat, come ha pure notato Io scriba, è interlineare.
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f lohannes presb. f. dom. Ursi presb. et primicerii t. e.

j Petrus presb. f. dom. Sergii presb. de Paterno t. e.

f lohannes presb. f. dom. Leoni presb. da . . .

f Ego Robertus diac. f. dom. Martini presb. et primicerii

scriba scripsi.

cxxxv.

1132 — ind. X — 7 agosto — Atrani.

Lupimis f.
dom. Mauri f. dom. Piilchari de Mauro de

Petro de lohanne com., anche in nome di suo figlio Mauro,

vende a suo genero Pantaleoni f. dom. Pardi f. dom. Mauri

de Pantaleone de Mauro de Maurone com. ed alla moglie di

lui, Gezza, la sua metà di un molino in Reginnis Minoris,

per 50 soldi d'oro di tari.

Perg. Mon. soppr., 2* serie, voi. I, n. 3 — Orig. — Alt. 49 X '^-^ U~ — Inedita.

A tergo si legge, tra l'altro : « Sancto Trifone ».

f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo tricesimo secundo.

die septima mensis augusti ind. decima Atrano. Certum est me
quidem Lupinus f. dom. Mauri f. dom. Pulchari de Mauro de

Petro de lohanne com. et sum prò vice mea et prò vice de Mauro
filio meo qui non est in ista terram et ego illud quindenio prò

parte sua. a presenti die promtissima voluntate venundedimus
atque in presenti cessimus et contradidimus vobis Pantaleoni

genero meo f. dom. Pardi f. dom. Mauri de Pantaleone de Mauro
de Maurone com. et Gezza iugalia. idest plenariam et integram

ipsam medietatem nostrani de ipsa mola quam habemus in Re-

ginnis Minoris positam sicut fabricata et ordinata est cum omni-

bus ediific]iis et pertinentiis suis quam et cum ipsa aquaria et

cum ipso iectu et cum via [sua] et omnia sua pertinentia. unde
nichil vobis exinde exceptuavimus. qui nobis obbenit a pred.

dom. Mauro genitori nostro, et at illum obbenit a pred. dom.
Pulcharo genitori suo abio nostro, ipsa vero reliqua medietate

de pred. mola pervenit at ipsa heredes dom. lohannis thii no-

stri f. ss. dom. Pulchari abii nostri, qui nunc est de Leone f.
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Mauri Musceptula. et ipsam chartulam cum quo illam compara-

vit ss. dom. Pulcharus abius noster ab Urso Galloppi dedimus
vobis illam. et si plus chartule exinde inventa dederit qui per-

tineat in hoc quod vobis venundedimus nos et nostri heredes

mittere ille debeamus subpotestate vestra et de vestris heredibus

sine Olimi vestra dampnietate vel ammaricatione. Unde accepi-

mus exinde a vobis plenariam nostrani sanationem idest auri

solidos quinquaginta de tari ana tari quattuor per solidum sicut

inter nos convenit in omnem deliberationem et in omnem de-

cisitionem. ut a nunc die presenti et imperpetuis temporibus

in vestra et de vestris heredibus sit potestate habendi fruendi

possidendi vindendi donandi seu commutandi etiam vestrisque

heredibus dimittendi. in omnia et in omnibus liberam et abso-

lutam liabeatis potestatem faciendi et iudicandi vobis exinde

omnia que volueritis sine omni nostra et de nostris heredibus

contrarietatem imperpetuum. Insuper etiam nos et nostri here-

des vobis et at vestris heredibus eos antestare et defensare pro-

mittimus omni tempore ab omnibus hominibus. Quod si minime
vobis exinde fecerimus dupplo ss. pretio vobis componere pro-

mittimus. et hec chartula sit firma imperpetuum.

f iMaurus Protonobilissimus f. dom. Sergii com. Mauronis t. e.

7 Leo f. lohanni de Mauro t. e.

f lohannes f. coni. Sergii com. Mau(ronis) t. e.

t [Egoj presb. scriba scripsi.

GXXXVL

1133 — ind. XI — 23 gennaio — Amalfi.

lohannes f.
qd. Mansoni f. lohanni Cicari e sua moglie

Biada f. Petri f. qd. Sergii Brancatuli, anche in nome dei

figli minorenni, vendono a doni. lohannes f.
dom. Sergii f.

dom. lohanni Capuano un castagneto sito in Dadera, per 5

soldi d'oro di tari.

Perg. Mon. soppr ,
2* serie, voi. I, n. 7 ~ Orig. — Alt. 61 X 1* — Inedita.

A tergo si legge : « Carte vetere de ipsa silua de Dudara ». Ed altrove : « 158—
Di quisto ho ditto al nu. 158 del mio scritfo ». Da ciò si rileva che probabil-

mente questa perg. era annotata in un cartulario.

t In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesi[moJ centesimo tricesimo tertio. die
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vicesima tertia mensis ia[nuariij ind. undecima Amalfi. Gertum